
DIÁRIO OFICIAL
Ano X - Edição Nº CCCLVII de 20 de Junho de 2022

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA

CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 20/06/2022 16:33:56 - IP com n°: 192.168.5.121

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso
CPF: ***.408.733-** em 20/06/2022 16:33:56 - IP com n°: 192.168.5.121

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=2268

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO Ano X - Edição Nº CCCLVII de 20 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 20/06/2022 16:33:56 - IP com n°: 192.168.5.121

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

LICENÇA MATERNIDADE: N° 001, DE 20 DE JUNHO /2022
PORTARIA N° 001, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso
CPF: ***.408.733-** em 20/06/2022 16:33:56 - IP com n°: 192.168.5.121

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=2268

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

EXECUTIVO Ano X - Edição Nº CCCLVII de 20 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso - CPF: ***.408.733-** em 20/06/2022 16:33:56 - IP com n°: 192.168.5.121

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - Licença Maternidade: N° 001, DE 20 DE JUNHO /2022

PORTARIA N° 001, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

            Concede licença que especifica.                                                      

                                                       
O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS , Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:

ART.1° - Fica concedido à senhora Rozangela Reis Santos Gomes, funcionária permanente do quadro desta municipalidade, na função de 
Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 120 (Cento e vinte) dias de Licença para Gestação, de acordo com a Lei Municipa l 
nº 259/89, de 17 de agosto de 1989, seção IV, art. 51 a 52, retroagindo seus efeitos para o dia 09/06/2022 e encerrando no di a 09/10/2022.
ART. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de publicação.
ART. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 20 de junho de 2022.

Dirce Prazeres Rodrigues

Prefeita Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Izadora Feitosa Cardoso
CPF: ***.408.733-** em 20/06/2022 16:33:56 - IP com n°: 192.168.5.121

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial/?id=2268

Página(s) 3 de 3


		2022-06-20T16:35:12-0300
	IZADORA FEITOSA CARDOSO:03240873303




